Tasma uszczelniajgca do System 400, Beton wodoszczelny

<>

Opis

(x; KESSEL

Dane produktowe

Nrart.: 83022
GTIN: 4026092002780
Grupa Rabatowa: 10

Elastomerowa mata hydroizolacyjna z NK/SBR do System 400 do uszczelnienia
przed woda gruntowa (zabudowa w betonie wodoszczelnym)

Cechy ogolne
Kolor:
Materiat:
ATEX:

Wymiary
Ciezar netto:
Ciezar brutto:
Srednica:
Koto sruby:
Dtugosc:
SzerokosSc:

Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:

czarny
Tworzywo sztuczne
nie

2,44 kg
2,74 kg
360 mm
395 mm
700 mm
700 mm
dt.

szer.
WYS.

Strona 1

Z zastrzezeniem zmian technicznych.
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